
  

UCHWAŁA NR LII.322.2023 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV.205.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Jeleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 854) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXV.205.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Jeleniewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyznanie dodatku motywacyjnego odbywa się wyłącznie w ramach środków finansowych 

wyodrębnionych na ten cel w planie finansowym szkoły w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli. Dodatek motywacyjny przyznawany jest na okres nie krótszy niż trzy miesiące i nie dłuższy 

niż sześć miesięcy.”.; 

2) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości: 

1) dyrektorowi  szkoły – od 1.000,00 zł do 2.500,00 zł; 

2) wicedyrektorowi  szkoły – od 800,00 zł do 1.200,00 zł; 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy i funkcję wychowawcy oddziału 

przedszkolnego przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości 350,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6215


		2023-12-06T13:11:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




